 “苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表

	[bookmark: _GoBack]类别
	学校
	姓名
	院系、年级
	返乡地
	车次
	票面金额（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	申
报
名
单
	上海欧华职业技术学院
	马骁
	卫健系
12护理2班
	重庆
	K73
	480
	13564430238
	500240199211120645
	6217001210004729933

	
	上海欧华职业技术学院
	俄则衣呷
	卫健系
12护理1班
	四川
	k290 
	509
	15921654541
	513430199005290232
	6217001210004729743

	
	上海欧华职业技术学院
	钟贵敏
	卫健系
12护理3班
	上海—成都—易米
	K351
K117
	758
	13795477318
	513423199111126926
	6217001210004729719

	
	上海欧华职业技术学院
	陈敏
	卫健系
12护理4班
	上海—重庆
	K71
K73
	480
	18321511396
	500222199110261649
	6217001210004730006

	
	上海欧华职业技术学院
	李雯雯
	卫健系
12护理2班
	四川 雅安
	K290
	509
	13262893120
	513126199403042428
	6228480031547416813

	
	上海欧华职业技术学院
	张月
	卫健系
12护理1班
	重庆
	k1152
	484
	13248283905
	511623199407153965
	6217001210004729834

	
	上海欧华职业技术学院
	温婕
	卫健系
12护理1班
	四川 泸州
	K1152
	484
	13162592536
	510525199307050041
	6222021001128525513

	
	上海欧华职业技术学院
	王嘉迪
	卫健系
12护理3班
	上海—太原
	K98
	640
	15021128218
	141182199301060043
	6217001210004729685

	
	上海欧华职业技术学院
	王昌炜
	艺术系 12级
	浙江丽水
	K8401/K8404
	340
	18905889697
	33252319930128001X
	6217001490000738993

	
	上海欧华职业技术学院
	谌倩
	卫健系
13护理2班
	四川广安
	K290
	509
	13262893125
	511602199501121722
	6222021001128022214

	候
补
名
单
	上海欧华职业技术学院
	窦利均
	管理系
	安徽合肥
	K1012
	159
	13127696659
	340102199206154011
	6222021001119312061

	
	上海欧华职业技术学院
	高伟强
	管理系
	浙江乐清
	K8401
	184
	13795299252   
	330382199209050956
	6222021001096676587

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（可续页续行）
注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。
